





№ 3																								
<i>Общий персонал</i>																								
338	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Отделение медицинской профилактики</i>																								
339	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
340	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Стоматологический кабинет</i>																								
341	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет профпатолога</i>																								
342	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
344	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Хирургический кабинет</i>																								
346	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
347	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Кабинет клинической лабораторной диагностики</i>																								
348	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
<i>Кабинет терапевта</i>																								
349	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
350	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Фельдшерские здравпункты</i>																								
<i>Отделение предрейсовых осмотров водителей</i>																								
351	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
352	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>МП г.о. Самара «Самарский метрополитен им. Росовского»</i>																								
353	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
354	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
355	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ОАО «ЕПК Самара»</i>																								
356	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
357	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Процедурный кабинет</i>																								
358	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																								
359	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





	<i>Дошкольно-школьное отделение</i>																						
401	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																						
420	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение клинической лабораторной диагностики</i>																						
421	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
422	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет подростковый</i>																						
423	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аппарат управления и бухгалтерия</b>																						
	<i>Информационный отдел</i>																						
425	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
430	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Детское поликлиническое отделение №2</b>																						
	<i>Дошкольно-школьное отделение</i>																						
432	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
459	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиническое отделение № 5</b>																						
	<i>Дневной стационар</i>																						
436	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



328	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Транспортная служба</i>																						
367	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Механик гаража	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-  
цинской части

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Дзюбайло А.В.

\_\_\_\_\_

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-  
мическим вопросам

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Камышев М.Г.

\_\_\_\_\_

Ф.И.О.

\_\_\_\_\_

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Бармина О.В.

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Главная медицинская сестра

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Шатохина Н.А.

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Специалист по охране труда

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Сайткулов С.Ф.

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Старшая медицинская сестра поликли-  
нического отделения №4, уполномо-  
ченное лицо по охране труда

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Бондаренко И.В.

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Председатель профкома

\_\_\_\_\_

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Алексеева Е.В.

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3590

\_\_\_\_\_

(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Каравшева Оксана Викторовна

\_\_\_\_\_

(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_

(дата)